
公告编号：2022-023 

1 
 

证券代码：838204        证券简称：研创材料       主办券商：申万宏源承销保荐 

 

 

研创应用材料（赣州）股份有限公司 

出售资产暨关联交易的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

本公司董事会于 2022 年 11 月 24 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《研创应用材料（赣州）股份有限公司出售资产

暨关联交易的公告》（公告编号：2022-021），由于该公告存在错误，本公司现予

以更正。 

一、更正事项前的具体内容 

对《研创应用材料（赣州）股份有限公司出售资产暨关联交易的公告》之“四、

定价情况”之“（一）交易标的财务信息及审计评估情况” 

更正前 

2022 年 11 月 10 日，永拓会计师事务所（特殊普通合伙）出具的“永证审

字[2022]第 148287号”《赣州市创发光电科技有限公司审计报告》。 

2022 年 11 月 12 日，天津华夏金信资产评估有限公司出具的“华夏金信评

报字[2022]第 319 号”《赣州市创发光电科技有限公司股东拟进行股权转让涉及

该公司股东全部权益价值项目资产评估报告》。 

更正后 

2022 年 11 月 10 日，永拓会计师事务所（特殊普通合伙）出具的“永证审

字[2022]第 148287号”《赣州市创发光电科技有限公司审计报告》,截至 2022年

9月 30 日，创发光电经审计资产总额为 806.81 万元，净资产为 521.94 万元。 

2022 年 11 月 12 日，天津华夏金信资产评估有限公司出具的“华夏金信评

报字[2022]第 319 号”《赣州市创发光电科技有限公司股东拟进行股权转让涉及



公告编号：2022-023 

2 
 

该公司股东全部权益价值项目资产评估报告》，创发光电截至评估基准日的股东

全部权益价值为 527.69 万元。 

二、其他相关说明 

除上述更正内容外，公告其他内容均保持不变。 

 

 

 

 

 

研创应用材料（赣州）股份有限公司 

董事会 

2022年 11月 28日 


